	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Приложение № 16 к решению собрания № 8 от 26.11.2008  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Распределение средств на выполнение полномочий органов местного сомауправления по вопросам местного значения в целях софинансирования особо важных и(или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств  на 2009г

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование направлекния расходов
	За счет софинансирования областного бюджета
	Местный бюджет
	ВСЕГО
	Примечание

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Разработка генеральных планов
	966,4
	9,8
	976,2
	 

	2
	Повышение оплаты труда обслуживающего и технического персонала органов местного самоуправления и введения новой системы оплаты труда
	151,7
	 
	151,7
	 

	3
	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации для муниципальных учреждений культуры
	525,4
	5,3
	530,7
	 
	 
	 

	4
	Возмещений предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы за коммунальные услугт в объеме свыше установленного Региональной службой по тарифам области предельного индекса
	1512,7
	15,3
	1528
	 

	5
	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введения новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры
	640,8
	 
	640,8
	 

 

 

	 
	ИТОГО
	3797
	30,4
	3827,4
	 


